

makine tesisat kalıp transport bandı vb 10.000,00 TL'dir 1 adet döküm delme presi parasal değeri 1.200,00 TL'dir 3 adet yuvarlık kulpa
1.400,00 TL olup ceman 4.200,00 TL'dir. 1 adet atık saç presleme makinası parasal değeri 4.200,00 TL'dir. 2 adet kapatma makinası
ceman 9.600,00 TL'dir. 1 adet makas parasal değeri 2.200,00 TL'dir. 1 adet kulp punta makinası parasal değeri 4.200,00 TL'dir 13- MAK
1 adet planya, 1 adet kalınlık makinası grup) parasal değeri 9.600,00 TL'dir. 14- İŞ MAKİNALARI; 1 adet Loeder 1986 model volvo n
TL'dir. 1 adet Loader 1968 model volvo marka parasal değeri 21.000,00 TL'dir. 1 adet loader 1985 model volvo marka parasal
Forklift Caterpillar diesel parasal değeri 15.000,00 TL'dir. 2 adet Forklift Komatsu F15 akülü beher tanesi 4.000,00 TL olup ceman
Çukurova diesel beher tanesi 4.000,00 TL olup ceman 12.000,00 TL'dir. 4 adet Forklift Komatsu diesel V025 beher tanesi 4.000,00
1 adet forklift Linde akülü parasal değeri 4.000,00 TL'dir. 2 adet forklift Nissan beher tanesi 4.000,00 TL olup ceman 8.000,00 TL'dir 5 adet
TL olup ceman 12.500,00 TL'dir. 1 Adet Forklift Çukurova akülü parasal değeri 4.000,00 TL'dir. 1 adet Komatsu Forklift akülü
15- GLİSERİN SAFLAŞTIRMA ÜNİTESİ (KROM NİKEL) KOMPLE parasal değeri 240.000,00 TL'dir. 16-KOMPRESÖR DAİRESİ:
kompresörü 1 adet İngersolrand 25 tip hava kompresörü 1 adet İngersolrand SSR 2000 hava kompresörü 2 adet basınçlı hava de
tesisat komple parasal değeri 66.000,00 TL'dir. 17-KAMYON KANTARI: 1 adet Toledo marka 60 tonluk elektronik kantar parasal
ELEVATÖRLER; 1 Adet fabrika sahası içerisinde bulunan vidalı borulu elevatörler Transmisyon şanzımanları redüktör ve motor
değeri 45.000,00 TL'dir. 19-KOVALİ ELEVATÖRLER; 1 Adet Fabrika sahasında bulunan kovalı borulu elevatörler redüktör ve moto
24.000,00 TL'dir. 20-SU TESİSATI; 1 adet Fabrika içerisindeki su pompaları depoları ve tesisatı komple parasal değeri 30.000,00 TL'dir
Linter makinası (Carver marka 176 testere motor ve tesisatı ile komple beher tanesi 12.500,00 TL olup ceman 1.050.000,00 TL'dir ve
ve dışındaki aspiratörler siklon ve bular beher tanesi 2.000,00 TL olup 24.000,00 TL'dir. 22-LİNER BALYA PRESE DAİRESİ
(Lindeman marka 20*250 kg /h balyalama kapasiteli tam otomatik yüksek basınçlı motor ve kumanda pano ve tesisatı ile komple
1 adet Linter prese makinası (yerli imalat 12*225 kg/h balyalama kapasiteli tam otomatik yüksek basınçlı motor ve kumanda
parasal değeri 20.000,00 TL'dir. 23-ŞİFİNÖZ DAİRESİ; 1 Adet Şifleme makinası (Sawcın) parasal değeri 7.800,00 TL'dir. 1 Adet Dön
TL'dir. 24- SOYA PULLAMA VE TAVLAMA DAİRESİ; 1 adet 5 toplu vals parasal değeri 1.500,00 TL'dir. 2 adet (60 HP Vals ithal) beher
2.000,00 TL'dir. 2 adet tavlama makinası (yerli) beher tanesi 1.650,00 TL olup ceman 3.300,00 TL'dir. 2 adet Pullama valsı (Yerli) beher
9.000,00 TL'dir. 25- PRESE DAİRESİ; 4 Adet yağ presesi (french marka D-88 model) beher tanesi 42.000,00 TL olup toplam 168.000
adet prese üzerine 250 cm çaplı 7 hücreli) beher tanesi 22.500,00 TL olup ceman 45.000,00 TL'dir. 1 adet su tebrıt tesisi (Marley otc
parasal değeri 2.700,00 TL'dir. 1 adet Rosedown marka pres parasal değeri 45.000,00 TL'dir. 3 adet Filtre presesi (36 inç, 36 kafe
shirver marka yerli) beher tanesi 3.000,00 TL olup ceman 9.000,00 TL'dir. 1 adet sabit kantar (30 tonluk) parasal değeri 1.500,00
(hazne motor ve tesisatı ile komple) parasal değeri 1.500,00 TL'dir. 1 adet Pres tavalarna ait termometreler tava transmisyo
yüksek ve alçak basınçlı vanalar manometreler bağlantıları ile birlikte parasal değeri 21.000,00 TL'dir. 1 adet elektrik motorları (4
adet 75 HP 2 adet 60 HP tava motor french valsin 2 adet 60 HP elektrik motoru komple parasal değeri 18.000,00 TL'dir. 1 adet çiğil
değeri 4.800,00 TL'dir. 1 adet 5 toplu vals (French tipi 200 ton/gün kepek yapma kapasiteli parasal değeri 7.800,00 TL'dir. 26-RAFIN
rafine tesisi (3 adet DE-Leval marka 60 ton/gün kapasiteli 3 adet kapalı SRC 509-74 BM DE Laval separator'lar ve aksesuar
adet tulumba motorları 6 adet strainers 1 aet flow motor vanalar alarm tertibatı termometreler manometreler barometrik kc
vakumetreler ve diğer tesisatı ile komple parasal değeri 126.000,00 TL'dir. 1 adet Kontinu yağ rafine tesisi (1986 model
kapasiteli 3 adet separator 1 adet ısıtıcı 1 adet dozaj pompası 1 adet strainers 4 adet mikser elektrik tesisatı kumanda pan
192.000,00 TL'dir. 1 adet Kontinu yağ rafine tesisi (1988 model westfali marka 150 ton/gün kapasiteli 3 adet separator 4 adet miks
1 adet ısı değiştirici 2 adet strainers elektrik tesisatı kumanda panoları ile komple parasal değeri 540.000,00 TL'dir. 1 adet Kontir
Alfa-Laval marka 300 ton/gün kapasiteli 1 adet ısıtıcı 1 adet dozaj pompası 1 adet strainer kurutucu 4 adet mikser yağ borusu te
panoları ile komple parasal değeri 300.000,00 TL'dir. 1 adet Vinterize tesisi 2 adet Vilter marka (otomatik soğutma grubu 3 adet 1
tesisatı ile birlikte parasal değeri 54.000,00 TL'dir. 1 adet Yeni vinterize tesisi Vilter marka 3 adet 15 tonluk dikey vinterize tankı 1
plakalı filtre 1 adet Chiller soğutma grubu 1 adet sirkülasyon tankı 2 adet drop tankı 2 adet ara tankı 1 adet topraklama tankı
değeri 234.000,00 TL'dir. 1 adet kurutma ve santrifüj tesisi (Lesitin) parasal değeri 24.000,00 TL'dir. 1 adet Rafine 1'e ait 2 adet 15
adet 30 tonluk ara tankı 2 adet sabun parçalama tankı parasal değeri 42.000,00 TL'dir. 1 adet ham yağ pompası 2 adet santrifüj fil
pompası 2 adet plakalı filtre ve tesisatı parasal değeri 54.000,00 TL'dir. 27-SABUNHANE; 1 Adet simpleks B250 tipi 1980 model vak
parasal değeri 84.000,00 TL'dir. 1 adet mazzonei marka 1987 model vakumlu loder sabun işleme hattı parasal değeri 84.000,00 TL
1980 model beher tanesi 6.000,00 TL olup ceman 12.000,00 TL'dir. 1 adet Damga makinası mazzonei SE -3822 1981 model soğu
12.000,00 TL'dir. 2 adet Damga makinası mazzonei marka milkot K65 beher tanesi 5.400,00 TL olup ceman 10.800,00 TL'dir. 3 adet
tanesi 3.000,00 TL olup ceman 9.000,00 TL'dir. 1 adet Sabun sarma makinası (A.C.M.A.712/2) parasal değeri 60.000,00 TL'dir
(Madren edwards tekli) parasal değeri 51.000,00 TL'dir. 1 adet 25 gr.lık sabun işleme makinaları silindir 1 adet damga makinası
adet ploder parasal değeri 6.600,00 TL'dir. 4 adet esans tankları (1000 Kg.lık) beher tanesi 1.200,00 TL olup ceman 4.800,00 TL'dir. 1
beher tanesi 660,00 TL olup ceman 6.600,00 TL'dir. 1 adet Yağ ve sabun nakil pompaları komple ünite parasal değeri 13.200,00 TL
beher tanesi 1.650,00 TL olup ceman 3.300,00 TL'dir. 1 adet krom tank 13 tonluk parasal değeri 2.100,00 TL'dir. 2 adet Pnömatik
1.100,00 TL olup ceman 2.200,00 TL'dir. 9 adet Muhtelif büyüklükte sabun tankerleri (Yağ silikat kostik vs. stoğu) beher tanesi 300,
1 adet split klima parasal değeri 3.300,00 TL'dir. 2 adet printer (domiwo) beher tanesi 4.500,00 TL olup ceman 9.000,00 TL'dir. 5 adet
Tipe beher tanesi 1.440,00 TL olup ceman 7.200,00 TL'dir. 1 adet Çift helezonlu atomizör altı sabun badünlüz ploder 300 mm para
Çift helezonlu 2 kademeli refaynır ploder 300 mm (Vakum çemberli) parasal değeri 42.000,00 TL'dir. 1 adet sabun kesme makinası
1 adet zarf tipi sabun sarma ambalaj makinası yerli parasal değeri 21.000,00 TL'dir. 3 adet 3 toplu silindir (Yerli imalat) beher 1
33.000,00 TL'dir. 1 adet 50 tonluk sabunlaştırma kazanı parasal değeri 18.000,00 TL'dir. 1 adet sabun kurutma asansörü (Mazzone
TL'dir. 1 adet 3 duraklı yük asansörü 1000 kg.lık parasal değeri 7.800,00 TL'dir. 28- ELEKTROLİZÖR DAİRESİ; 2 adet Elektrolizör (B
kapasiteli) S150E40 beher tanesi 165.000,00 TL olup ceman 330.000,00 TL'dir. 1 adet 15 kVA otomatik şalt tablosu, disjonjonk
değeri 9.600,00 TL'dir. 1 adet Transformator (ithal) 1000 kVA tam otomatik elektrolzer tesisi yükü ayar tertibatı parasal değeri 21.00
1000 kVA parasal değeri 24.000,00 TL'dir. 1 adet Elektrolizör tesisi komple alarm ve arıza tablosu parasal değeri 11.000,00 TL'dir
parasal değeri 2.400,00 TL'dir. 1 adet alçak gerilim tablosu parasal değeri 2.400,00 TL'dir. 2 adet Su tasfiye tesisi (Permodid) beher
28.000,00 TL 1 adet Hidrojen kompresörü (Burchard 140 m3/h 40 bar) parasal değeri 55.000,00 TL'dir. 1 adet Oksijen kompre
parasal değeri 27.000,00 TL'dir. 2 adet Elektrolit tankı (1 adet 7,5 m3, 1 adet 12,5 m3 kapasiteli) beher tanesi 2.700,00 TL olup cema
kulesi (Marley) (2 adet sirkülasyon pompası ile birlikte) beher tanesi 1.800,00 TL olup ceman 3.600,00 TL'dir. 1 adet oksijen
otomatik alarm tertibatı) parasal değeri 10.000,00 TL'dir. 1 adet Hidrojen gazometresi (100 m3 kapasiteli otomatik alarm tertibatı
2 adet Hidrojen tankı 20 m3 kapasiteli beher tanesi 9.000,00 TL olup ceman 18.000,00 TL'dir. 1 adet Elektrolizör S350E50 (B
kapasiteli) kmp parasal değeri 372.000,00 TL'dir. 1 adet Otomatik şalt tablosu, disjonjonk, sigorta ve komple tesisatı parasal
Hidrojen kompresörü (Hava soğutmalı) 160 m3 /h 40 bar) parasal değeri 25.000,00 TL'dir. 1 adet oksijen kompresörü (Yerli)
29- RAFINE 2 DEFÖRİZÖR DAİRESİ; 2 adet Rafine kazanı 50 ton kapasiteli kanstrıcı tertibatlı beher tanesi 4.500,00 TL olup cema